Si hoc Festum venerit in Quatuor Temporibus, fit Commemoratio feriae occurrentis ad Laudes tantum.

Vesperae a Capitulo de SS. Eustachio, & Socijs martyribus cum Commemoratis SS. Ianuarij & Sociorum martyrum.

**DIE XX. SEPTEMBRIS.**

In festo SS. Eustachij & Sociorum martyrum. Duplex.

ORATIO.

**D**Eus, qui nos concedis sanctorum martyrum tuorum Eustachij, & Sociorum eius natalitia colere: da nobis in aeterna beatitudine de eorum societate gaudere. Per Dominum nostrum.

Pro Commem. SS. Ianuarij & Sociorum, Antiph. Gaudet in caelis anima sanctorum, qui Christi vestigia sunt secuti: & quia pro eius amorem sanguinem suum fuderunt, ideo cum Christo exultant sine fine. V. Exultabunt sancti in gloria. R. Lat

abuntur in cubilibus suis. Oratio. Deus, qui nos, ut supra.

In Laudibus fit Commem. Virgiliae S. Matthaei, ut in Psalterio.

Si haec Vigilia venerit in Quatuor Temporibus, nihil fit de ea nisi in Missa.

ORATIO.

**D**A quaesumus omnipotens Deus: ut beati Matthaei Apostoli tui & Evangelistae, quam praevenimus, veneranda solemnitas, & devotionem nobis auget, & salutem. Per Dominum.

Vesperae de sancto Matthaeo Apostolo cum Commemoratione praecedentis Festi.

**DIE XXI. SEPTEMBRIS.**

IN FESTO

**SANCTI MATHAEI**

Apostoli & Evangelistae.

Duplex.

Omnia de Communi Apostolorum .j. praeter Orationem.

ORATIO.

**B**Eati Apostoli & Evangelistae Matthaei, Domine, precibus adiuuamur, ut quod possibilitas nostra non obtinet, eius nobis intercessione donetur. Per Dominum nostrum.

Deinde fit Commemoratio sanctorum Eustachij & Sociorum martyrum, Antiph. Gaudet in caelis anima sanctorum, qui Christi vestigia sunt secuti: & quia pro eius amore sanguinem suum fuderunt, ideo cum Christo exultant sine fine. V. Exultabunt sancti in gloria. R. Lat

abuntur in cubilibus suis. Oratio ut supra. 441.

In

In secundis Vesperis fit Commemoratio SS. Mauritij & Sociorum martyrum.

**DIE XXII. SEPTEMBRIS.**

Sanctorum Mauritij & Sociorum martyrum.

Antiphona. Istorum est enim regnum caelorum, qui contempserunt vitam mundi, & pervenerunt ad praemia regni, & laverunt stolas suas in sanguine Agni. V. Lactamini in Domino, & exultate iusti. R. Et gloriamini omnes recti corde.

ORATIO.

**A**nnue, quaesumus omnipotens Deus: ut sanctorum martyrum tuorum Mauritij & Sociorum eius, nos letificet festiva solemnitas: ut quorum suffragijs nitimur, eorum natalitjs gloriemur. Per Dominum nostrum Iesum Christum.

**DIE XXIII. SEPTEMBRIS.**

In festo S. Lini Papae & martyris. Semiduplex.

ORATIO.